
Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 2306/2014 
 

Dodatek č.20 
rozvrhu práce pro rok 2014  

 
A/ S účinností od zve řejnění tohoto dodatku se rozvrh práce pro rok 2014 m ění takto:  
  
1/ V části Občanskoprávní úsek – soudní odd ělení se u senátů 33C, 133C, 133EC, 33Nc 
za osoby zastupujících soudců doplňuje tento text: 
Tyto zástupy platí do data jmenování Mgr. Dagmar Kubíčkové soudcem, nejpozději však do 
data 31.12.2014 
 

Odůvodnění: 
V případě jmenování justiční čekatelky Mgr. Dagmar Kubíčkové soudcem bude tato 
zařazena do senátů Mgr. Bokůvkové, která je dočasně přeložena ke KS v Ostravě. Věci, 
které do těchto senátů napadly do 31.10.2014, bude Mgr. Kubíčková vyřizovat jako 
zastupující soudce. 
 
2/ V části Úsek výkonu rozhodnutí a exeku ční se v  bodě VII. zástup Mgr. Dany Elblové 
mění takto: 
Mgr. Dana Elblová – zastupují JUDr. Renáta Zajícová, JUDr. Tomáš Havelek 

 
Odůvodnění: 

Dodatek vrací zástup Mgr. Dany Elblové do stavu před 1.8.2014 v tom, že nadále Mgr. 
Elblovou bude jako první zastupující soudce zastupovat JUDr. Renáta Zajícová, která má 
nyní k dispozici asistentku soudce, a zastupujícím soudcem nadále již nebude JUDr. Ing. Bc. 
Bc. Ivo Davídek, který Mgr. Elblovou zastupoval v době její předchozí dlouhodobé 
nemocenské. 
 
 
B/ S účinností od 1.12.2014 se rozvrh práce pro rok 2014 m ění takto:  
  
1/ V části Trestní úsek  se upravuje text rozvrhu práce takto: 

a) v čl. I písm. b) se doplňuje o senát 11T, 
b) v čl. I poslední věta druhého odstavce nově zní: „Toto pravidlo nebude uplatňováno u 

senátů 7T, 11T, 12T, 13T.“ 
c) v čl. IV poslední věta nově zní : Do senátů 1T, 3T, 4T, 6T, 7T, 11T,12T, 13T, 14T, 

72T a 73T se věci velkého rozsahu nepřidělují. 
d) v čl. V předposlední věta nově zní : Do senátů 1T, 4T, 7T, 11T,12T, 13T a 14T se 

vazební věci nepřidělují. 
e) v čl. VI se doplňuje mezi senáty, kam se věci nepřidělují, senát 11T. 

 
 
2/ V části Agenda podmín ěného propušt ění (PP) a věci Nt se v čl. IV písm. a) a písm. c) 
doplňuje mezi senáty, kterým se vůbec věci nepřidělují, senát 11T. 
 

Odůvodnění : 
V zájmu zajištění řádného a efektivního vyřizování věcí T a Nt v souladu s návrhem soudců 
T úseku a závěrem pracovní porady T úseku ze dne 18.11.2014 viz Spr 2262/2014 zastaven 
nápad do senátu 11T na dobu do konce roku 2014. 
 
V Ostravě dne 28.11.2014 
 
        Mgr. Roman Pokorný 
        předseda okresního soudu 


